Sezione di Catania
Osservatorio Etneo ﬂ!‘-.r"‘

8% > ; Istituto Nazionale di
‘;l;'r"-! Geofisica e Vulcanologia

Piazza Roma, 2
95123 Catania, Italy
Tel. +39 095 7165800
Fax +39 095 435801

URL: www.ct.ingv.it email:
aoo.catania@pec.ingv.it

PRESIDENZA INGV

DIREZIONE GENERALE INGV

DIREZIONE CENTRALE
istituto Nazionale di Geofisica A <
e Vulcanologia FFARI DEL PERSONALE
AOO INGV
Protocollo Generale - U AL PERSONALE DELLA SEZIONE
N. 0014000
del 06/06/2014 AL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

I TR ML GESTIONE SITO WS

Oggetto: Decreto di nomina a Responsabile Unico del Procedimento per i lavori di manutenzione
straordinaria stazione localita Pizzo Sopra La Fossa e Punta Labronzo Isola di

Stromboli.

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, il D.D n. 4 "1 4 del 6/ 8 /[{44 conil qualesié

provveduto alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento per i lavori in oggetto:

11 Direttore

Dott. Eugenio Privitera _—
™ s
IN.G.V.- O servaIOW
/;rgpméﬁﬁ'ns
~~_~"(Dr. Eugenio Privitera)



Sezione di Catania
Osservatorio Etneo -ﬁ-ﬁi
i Istituto Nazionale di

;._ * Geofisica e Vulcanologia

Piazza Roma. 2
95125 Catania, ltaly
Tel. +39 095 7165800
Fax +39 095 507390
http://www.ct.ingv.it

Decreto n. /X 112014
OGGETTO: Decreto di nomina del Responsabile del Procedimento
IL DIRETTORE

CONSIDERATA la necessita di avviare i lavori di manutenzione straordinaria presso le stazioni di
monitoraggio vulcanico in localitd Stromboli;

CONSIDERATO che ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., in ottemperanza alle
disposizioni di cui all'art. 10 del Dlgs n. 163/2006 e s.m. occorre procedere alla nomina del
responsabile del procedimento, a cui sara affidata la responsabilita della procedura di affidamento
dei lavori di manutenzione straordinaria presso le stazioni di monitoraggio vulcanico in localita
Stromboli;

ESAMINATO il curriculum del Dott. Mauro Coltelli, dipendente a tempo indeterminato
dell’INGV Osservatorio Etneo Sezione di Catania;

DECRETA

It Dott. Mauro Coltelli dipendente INGV a tempo indeterminato, ¢ nominato “Responsabile Unico
del Procedimento” in relazione alla realizzazione dei lavori in premessa.
Il presente incarico non da corrispettivo ad indennita.

Catania, 18/06/2014

. Osservatorio Etneo
IN.G.V.- aor CT

DIRETTORE =~
!DLIEUQGQK Priwtera},{/:;:’//
~ ﬁ/ i e ?/,f’ it

—

—



